
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia..
t

2024 r.

w sprawie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w glosowaniu 
spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych

na dzień 9 czerwca 2024 r.

Na podstawie § 2 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 5 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 
2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych 
w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1152), 
Burmistrz Choszczna zarządza, co następuje:

§1.1. W celu ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 
spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami, wyznaczam swoich przedstawicieli na czas przeprowadzenia 
wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., których imienny wykaz 
stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.

2. Przedstawiciel wyznaczony zgodnie z ust. 1 otrzyma pisemne upoważnienie stanowiące załącznik 
nr 2 do zarządzenia, w którym podane zostanie imię i nazwisko, adres zamieszkania oraz numer telefonu.

3. Dane osobowe przedstawicieli, w szczególności ich imiona, nazwiska, adresy zamieszkania oraz numer 
telefonu przekazane zostaną przewodniczącemu obwodowej komisji wyborczej oraz osobie kierującej 
jednostką organizacyjną, w której usytuowany jest lokal wyborczy.

4. Lista przedstawicieli wyznaczonych do ochrony poszczególnych lokali wyborczych, zawierająca ich 
imiona, nazwiska oraz adresy zamieszkania, a także wykaz wykorzystywanych przez nich numerów telefonów 
przekazana zostanie Komendantowi Powiatowemu Policji w Choszcznie.

§ 2. Do obowiązków przedstawicieli należy ochrona lokalu wyborczego w czasie przerwy w głosowaniu 
spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami, poprzez sprawowanie stałego, zewnętrznego dozoru lokalu 
wyborczego oraz sprawdzanie stanu zabezpieczeń.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miejskiemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Choszcznie oraz opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Choszcznie.

mgr Artur Raczyński

pfBwnWi/wl^kl

Id: 85785D56-101D-467E-AE22-FCB4C7AF34A9. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr

Burmistrza Choszczna

..2024 r.

Wykaz osób wyznaczonych do sprawowania ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie 
przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.:

NUMER
OBWODU

GŁOSOWANIA

SIEDZIBA
OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ IMIĘ I NAZWISKO

1
CHOSZCZEŃSKI DOM KULTURY 

ul. Bohaterów Warszawy 17
73-200 CHOSZCZNO

Mariusz Przytuła
Piotr Kamela

2
PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 4 

ul. Mur Południowy 4
73-200 CHOSZCZNO

Mateusz Madziński
Arkadiusz Siwek

3
PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 5 

ul. Energetyków 7
73-200 CHOSZCZNO

Oskar Błaszczyk
Krzysztof Polak

4
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 

ul. Wolności 62
73-200 CHOSZCZNO

Mariusz Przytuła
Piotr Kamela

5
PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 2 

ul. Sucharskiego 9
73-200 CHOSZCZNO

Mateusz Madziński
Arkadiusz Siwek

6
SZKOLĄ PODSTAWOWA NR 1 w Choszcznie 

ul. Obrońców Westerplatte 1A
73-200 CHOSZCZNO

Mateusz Madziński
Arkadiusz Siwek

7
ZAKŁAD AKTYWNOŚCI ZAWODOWEJ SZANSA 

ul. Drawieńska 54
73-200 CHOSZCZNO

Przemysław Grzeszata
Tadeusz Walczyński

8

MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA IM. MARII 
DĄBROWSKIEJ 
ul. Wolności 13

73-200 CHOSZCZNO

Mateusz Madziński
Arkadiusz Siwek

9
ZESPÓŁ SZKOL NR 3 

ul. Grunwaldzka 30
73-200 CHOSZCZNO

Przemysław Grzeszata
Tadeusz Walczyński

10
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 

ul. Bolesława Chrobrego 31A
73-200 CHOSZCZNO

Przemysław Grzeszata
Tadeusz Walczyński

11

PRZEDSZKOLE NR 1 Z ODDZIAŁAMI 
INTEGRACYJNYMI 

ul. Niedziałkowskiego 9
73-200 CHOSZCZNO

Mariusz Przytuła
Piotr Kamela

12
SZKOŁA PODSTAWOWA

SŁAWĘCIN 60
73-200 CHOSZCZNO

Oskar Błaszczyk
Krzysztof Polak

Id: 85785D56-101D-467E-AE22-FCB4C7AF34A9. Przyjęty Strona 1



13
SZKOŁA PODSTAWOWA 

ul. Zwycięstwa 26
73-222 SULISZEWO

Dominik Pasek
Krzysztof Olszewski

14
SZKOŁA PODSTAWOWA

ZAMĘCIN 2
73-200 CHOSZCZNO

Amadeusz Brzeziński
Jakub Banaszek

15

SZKOŁA PODSTAWOWA
KORYTO WO 
ul. Szkolna 4

73-222 SULISZEWO

Marcin Wietrzycki
Dariusz Staruch

16
ŚWIETLICA WIEJSKA

PIASECZNIK 48A
73-200 CHOSZCZNO

Marcin Wietrzycki
Dariusz Staruch

17
ŚWIETLICA WIEJSKA

KOŁKI 49A
73-222 SULISZEWO

Dominik Pasek
Krzysztof Olszewski

18
ŚWIETLICA WIEJSKA

RADACZEWO 8
73-200 CHOSZCZNO

Oskar Błaszczyk
Krzysztof Polak

19
ŚWIETLICA WIEJSKA

RADUŃ 21A
73-200 CHOSZCZNO

Marcin Wietrzycki
Dariusz Staruch

20
ŚWIETLICA WIEJSKA

RZECKO ul. Tadeusza Kościuszki 20
73-222 SULISZEWO

Dominik Pasek
Krzysztof Olszewski

21
ŚWIETLICA WIEJSKA
STARY KLUKOM 47
73-200 CHOSZCZNO

Amadeusz Brzeziński
Jakub Banaszek

22
ŚWIETLICA WIEJSKA

STRADZEWO 13
73-200 CHOSZCZNO

Marcin Wietrzycki
Dariusz Staruch

23
ŚWIETLICA WIEJSKA

WARDYŃ 49
73-200 CHOSZCZNO

Dominik Pasek
Krzysztof Olszewski

24
ŚWIETLICA WIEJSKA

ZWIERZYN 45A
73-200 CHOSZCZNO

Amadeusz Brzeziński
Jakub Banaszek

25

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI 
ZDROWOTNEJ 

ul. Niedziałkowskiego 4A
73-200 CHOSZCZNO

Mariusz Przytuła
Piotr Kamela

26

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 
„Prometeusz” 
ul. Pogodna 5

73-200 CHOSZCZNO

Przemysław Grzeszata
Tadeusz Walczyński

Id: 85785D56-101D-467E-AE22-FCB4C7AF34A9. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 

Burmistrza Choszczna
z dnia.. ...j2k..(yVD^b^.............2024 r.

UPOWAŻNIENIE nr

Na postawie § 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie 
szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy 
w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r. Nr 1152), wyznaczam:

jako mojego przedstawiciela i upoważniam do ochrony lokali wyborczych właściwych dla:

1. Obwodowej Komisji Wyborczej nr.......................................................................................

w przypadku zarządzenia przerwy w głosowaniu w tych lokalach spowodowanej nadzwyczajnymi 
wydarzeniami podczas wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.

Ochrona lokalu wyborczego w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami 
polega na sprawowaniu stałego, zewnętrznego dozoru lokalu wyborczego oraz sprawdzeniu stanu zabezpieczeń 
zgodnie z instruktażem przeprowadzonym przez Policję.

Zobowiązuję Pana do pełnienia dyżuru domowego pod adresem zamieszkania w dniu 9 czerwca 2024 r. 
w godzinach głosowania tj. od godz. 7.00 do godz. 21.00.

Zobowiązuje również Pana do pozostawania w czasie dyżuru oraz ochrony lokalu w zasięgu łączności 
telefonicznej, tj. pod numerem telefonicznym...........................................

Uruchomienie ochrony lokalu może nastąpić na zgłoszony telefonicznie, bądź osobiście na wniosek
Urzędnika Wyborczego ......................... , przewodniczącej Obwodowej Komisji Wyborczej
Nr.................................................................................... , lub na wniosek Policji.

Pana ,, zam.

Id: 85785D56-101D-467E-AE22-FCB4C7AF34A9. Przyjęty Strona 1


